
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Matěj PETRŽÍK

Název práce: Stanovení korozní odolnosti 3D tištěné nástrojové oceli

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  vypracoval  samostatně  rešerši  současného  stavu  poznání,  během  níž  se  naučil  práci  s  odbornou
literaturou a jejímu kritickému hodnocení. Při provedení experimentální části BP pracoval systematicky a
samostatně a konzultoval dosažené výsledky. Trochu "volnější" počáteční přístup studenta byl v konečné
fázi  vyvážen  intezivním  sepisováním  a  konzultacemi.  V  konečné  fázi  experimentální  části  byl  už  jeho
přístup  velmi  aktivní  a  navrhnul  ověření  získaných  výsledků  dalšími  metodami.  Během  samotného
sepisování  práce  lze  snad  vytknout  jen  horší  formální  uspořádání  a  gramatické  chyby,  které  však  byly
nakonec  ve  finální  verzi  práce  odstraněny.

Z  hlediska  posouzení  podobnosti  s  dalšími  kvalifikačními  pracemi  -  v  porovnání  s  ostatními  pracemi  je
podobnost  do  8%,  jedná  se  tedy  nevýznamnou  shodu  s  jinými  pracemi,  po  prostudování  se  tyto  shody
týkají formálních věcí a použití odborných termínů (korozní odolnost apod). Tato bakalářská práce je tedy
originální dílo a nejdná se o plagiát.

Práci tedy doporučuji k obhajobě a navrhuji stupeň výborně.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

RNDr. Iveta Chena, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


